
ER DU VORES NYE KLAVERLÆRER?

I Svendborg Musikskole tror vi på, at musik skaber fællesskab, mod og mening i børns og unges
liv. I takt med at musikskolen vokser, søger vi en engageret klaverlærer, der har lyst til at være med
til at skabe trygge, inspirerende og udviklende musikalske fællesskaber for børn og unge.
Stillingen er normeret til 34 timer ugentligt og omfatter primært soloundervisning i klaver, men kan
også indeholde sammenspil, projekter og andre musikalske aktiviteter. Stillingen kan søges af en
eller flere afhængigt af interesser og kvalificerede ansøgere.
VI HØRER GERNE FRA DIG, HVIS DU:

har relevant uddannelse og/eller undervisningserfaring – gerne med bredt genrekendskab

inden for rytmisk og/eller  klassisk musik

●

har pædagogisk indsigt og lyst til at undervise børn og unge i et miljø, hvor trivsel, motivation

og fællesskab er i centrum

●

formår at møde det enkelte barn dér, hvor det er – fagligt, musikalsk og menneskeligt●

 har lyst til at tage ansvar og engagere dig i musikskolens hverdag og udvikling●

 interesserer dig for kollegial sparring og for at dele faglighed, idéer og erfaringer●

Vi hører også meget gerne fra dig, hvis du har yderligere kompetencer – fx inden for produktion,
elektronisk musik, komposition, sangskrivning, børnehold eller andet.
HOS OS VIL DU MØDE:

en tydelig musikskole, der spiller en aktiv rolle i byen og i stærke samarbejder●

et engageret og favnende lærerkollegium med lyst til udvikling og højt til loftet●

undervisning både på musikskolen og på lokale folkeskoler●

en kommune med fokus på kreativitet, kultur og levende fællesskaber●

Svendborg Musikskole har ca. 32 ansatte og arbejder dagligt med ca. 500 instrumentalelever samt
1800 børn i samarbejde med skole- og dagtilbud. Vi tager fælles ansvar for at skabe trygge rammer
for børnene og en velfungerende arbejdsplads for hinanden.
LØN OG ANSÆTTELSESVILKÅR
Løn og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst og principper om lokal løndannelse.
YDERLIGERE OPLYSNINGER
Læs mere på musikskolen.svendborg.dk eller kontakt musikskoleleder Ole Caspersen,
ole.caspersen@svendborg.dk
Samtaler forventes afholdt 3. juni 2026. Til samtalen vil du blive bedt om spille et selvvalgt stykke.
 
Svendborg Kommune har røgfri arbejdstid. Vi ønsker, at røgfri arbejdstid skal bidrage til et sundt
arbejdsmiljø for alle medarbejdere.
Velkommen til Svendborg - Øhavets hovedstad!
Svendborg har en suveræn beliggenhed midt i den skønneste natur, på kanten af det Sydfynske
Øhav og med en mini-metropol, der byder på det hele. Vi tøver ikke, når vi med stolthed kalder
Svendborg for Fyns kulturhovedstad. Vi har en charmerende bymidte og livlig handelsby med
teatre og museer samt et rigt foreningsliv. Vores dagtilbud og folkeskoler er i top og med særligt
fokus på bevægelse og sport, og vi har flere videregående uddannelser, som snart samles i et
attraktivt uddannelsesmiljø ved havnen. Svendborg er placeret midt i landet med en halv time til
Odense og under to timer til København og Århus. Svendborg er med sine ca. 60.000 indbyggere
Fyns andenstørste kommune.

Frist:
27-05-2026

Stillingskategori:
Kultur og fritid

Stillingstype:
Fastansættelse

Arbejdstid:
34 timer ugentlig

Tiltrædelse:
1. august 2026

Kontaktperson:
Ole Caspersen

Telefon:
29 24 20 25
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